

Odberateľ

Univerzita Komenského v Bratislave

Šafárikovo námestie 6
814 99 Bratislava
IČO 00397865
IČ DPH SK2020845332

Univerzita Komenského v Bratislave

Šafárikovo námestie 6
814 99 Bratislava
SLOVAKIA

Objekt (Dodacia adresa): Univerzita Komenského, Farmaceutická fakulta v Bratislave Odbojárov 10 Bratislava, SLOVAKIA	Dátum vystavenia: Platnosť do Kód akcie Technológia (Vecná skupina)	19. 9. 2024 31. 10. 2024 R-2024-000452 PTV
---	--	--

**Prvotná inštalácia
Doplnenie kamier**

Plnenie bude realizované do 60 pracovných dní od akceptovania objednávky.

Popis ponuky:

Predmetom cenovej ponuky je rozšírenie kamerového systému (CCTV) - Mirasys o 19 IP kamier na objekte - Farmaceutická fakulta budova Odbojárov UK.

Ponuka rieši:

- 19 ks IP POE kamier Honeywell s príslušenstvom,
- všetky kamery budú začlenené do systému Mirasys - kamery budú pripojené do lokálnych RACK-ov, kde sú predpripravené vhodné POE switche, príp. injektory,
- kabeláž bude vedená povrchovo v bielych PVC lištách/ šedých PVC chráničkách - súčasťou dodávky bude ukončenie a pripojenie káblov do nových kamier/ patch panelu,
- oživenie systému, programovanie, funkčná skúška,
- projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia - 2 paré.

Ponuka nerieši:

- integráciu do systému Mirasys - zabezpečí investor,
- UPS pre systém CCTV ani aktívne sieťové prvky - zabezpečí investor,
- Dodanie projektovej dokumentácie priestorov vo formáte DWG - zabezpečí investor,
- Iné ako popísane služby a dodávky.

Obchodné podmienky:

- Fakturácia na základe podpísaného odovzdávacieho protokolu
- Splatnosť faktúry 30 dní odo dňa vystavenia
- Záručná doba 24 mesiacov od dátumu odovzdania

Riadok číslo	Kód tovaru	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena celkom bez DPH
A1 00001	HC35W43R3 IP dome kamera, 3MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 40m, IP66	7,00	ks	158,20	1 107,40
A1 00003	HC35W45R3 IP dome kamera, 5MP, MZVF, 2.8, WDR 120dB, IR 30m, H.265, VA, IP	6,00	ks	185,85	1 115,10
A1 00010	HC35W43R2 IP dome kamera, 3MP, MZVF, 2.7-13.5mm, WDR 120dB, IR 50m, IP66	1,00	ks	239,40	239,40
A1 00012	HC35W45R2 IP dome kamera, 5MP, MZVF, 2.7-13.5mm, WDR 120dB, VA, IR 50m, IP66	5,00	ks	292,60	1 463,00

INVIZO s.r.o.

Sekurisova 16, 841 02 Bratislava,
Slovenská Republika
+421 2 6531 1915 | info@invizo.sk

IČO: 35 706 503

DIČ: 2020217595
IČ DPH: SK2020217595
www.invizo.sk

zapísaná v OR

Mestský súd BA III,
oddiel: Sro,
vložka číslo 12882/B

prevádzky:

Žilina, Kragujevská 12
Zvolen, Lieskovská cesta 6
Košice, Domčeková 4

ISO 9 001

ISO 10 006
ISO 14 001
ISO 45 001

Riadok číslo Názov tovaru	Kód tovaru	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena celkom bez DPH
A1 00012M Montáž kamery	cpi-A2	19,00	ks	30,00	570,00
A1 00020 Montážna krabica k vybraným dome kamerám Honeywell radu 35	HA35JCBHDV	9,00	ks	32,20	289,80
A1 00021 Kruhová inštaláčna krabica pre vybrané kamery Honeywell	HA60JCBH1	10,00	ks	96,74	967,40
A1 00022M Montáž krabice pre kameru	cpi-A2	19,00	ks	15,00	285,00
B1 00010 Kábel informačný, STP 4x2xAWG23 Cat.6A,550MHz, LSOH, Euroclass Eca (KE550HS23/1E-Eca)	STP 4x2xAWG23 cat.6a1E-Eca	875,00	m	0,55	481,25
B1 00010M Montáž kabeláže	cpi-B2-m	875,00	m	1,10	962,50
B1 00020 Žlab 40/20 biely (2m)	Žlab 40/20	380,00	m	2,05	779,00
B1 00030 Žlab 40/40 biely (2m) - 1balenie=30m	Žlab 40/40	185,00	m	2,91	538,35
B1 00040 Trubka ohybná,interierová,šedá, FX16	FX16	90,00	m	0,31	27,90
B1 00050 príchytky CL16	CL16	110,00	ks	0,18	19,80
B1 00060 Krabica 452x380x130 SCABOX IP56 (686.211)	Krabica S-BOX 816	4,00	ks	48,45	193,80
B2 00010 Upratovanie, pomocné inštaláčne práce, demontáž	cpi-B2-h	19,00	hod	30,00	570,00
B2 00010 Pripojenie FTP do jestvujúceho PATCH panelu	cpi-B2	19,00	ks	1,00	19,00
B2 00020 Meranie + Merací protokol LAN	cpi-B2	19,00	ks	12,00	228,00
B2 00030 Príprava na montáž - do 32 kamier	cpi-B2	1,00	ks	194,00	194,00
B2 00060 Nešpecifikované odborné elektroinštaláčne práce	cpi-B2-h	19,00	hod	36,00	684,00
B2 00070 Rozoberanie a spätné skladanie existujúceho podhľadu, stropu, obkladu	cpi-B2	15,00	ks	18,00	270,00
B2 00080 Prieraz cez stenu do 20cm (12mm) v tehle / železobetóne	cpi-B2	12,00	ks	15,00	180,00
B2 00090 Prieraz cez stenu do 50cm (16mm) v tehle / železobetóne	cpi-B2	10,00	ks	25,00	250,00
B2 00100 Montáž PVC trubiek	cpi-B2-m	90,00	m	1,10	99,00
B2 00110 Montáž PVC žľabov	cpi-B2-m	565,00	m	1,30	734,50
B2 00120 Montáž príchytiakov CL16	cpi-B2	110,00	ks	0,10	11,00

INVIZO s.r.o.
Sekurisova 16, 841 02 Bratislava,
Slovenská Republika
+421 2 6531 1915 | info@invizo.sk

IČO: 35 706 503
DIČ: 2020217595
IČ DPH: SK2020217595
www.invizo.sk

zapísaná v OR
Mestský súd BA III,
oddiel: Sro,
vložka číslo 12882/B

prevádzky:
Žilina, Kragujevská 12
Zvolen, Lieskovská cesta 6
Košice, Domčeková 4

ISO 9 001
ISO 10 006
ISO 14 001
ISO 45 001

Riadok číslo Názov tovaru	Kód tovaru	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena celkom bez DPH
C 00010 Oživenie systému - kamera interiérová do výšky do 2,5 m	cpi-C	9,00	ks	36,50	328,50
C 00011 Oživenie systému - kamera exteriérová do výšky nad 2,5 m	cpi-C	10,00	ks	49,00	490,00
C 00040 Prvá odborná prehliadka a funkčná skúška systému do 32 kamier	cpi-C-rev	1,00	ks	239,80	239,80
C 00050 Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby - DRS PTV do 32 kamier	cpi-C-prj-dsv	1,00	ks	780,70	780,70
C 00060 Kamerová skúška individuálne nastavenie kamery inštalácia do 2,5m	cpi-C	9,00	ks	40,50	364,50
C 00062 Kamerová skúška individuálne nastavenie kamery inštalácia nad 2,5 m	cpi-C	10,00	ks	45,00	450,00
C 00070 Montáž SCABOX	cpi-B2	4,00	ks	30,00	120,00
C 00070 Kamerová skúška typová - kamera do 4 Mpix	cpi-C	19,00	ks	15,30	290,70
C 00080 Inžinierska činnosť, technický dozor, projektový manažment	cpi-C-h	19,00	hod	51,00	969,00
D 00010 Dopravné náklady	cpi-D-km	300,00	km	0,66	198,00

Cena celkom bez DPH	16 510,40	EUR
Celkom DPH	3 302,08	EUR
Cena celkom s DPH	19 812,48	EUR

Vystavil: Kura Martin
martin.kura@invizo.sk . +421915980416
CP02-úprava

Pečiatka a podpis

Odberateľ

Univerzita Komenského v Bratislave

Šafárikovo námestie 6
814 99 Bratislava
IČO 00397865
IČ DPH SK2020845332

Univerzita Komenského v Bratislave

Šafárikovo námestie 6
814 99 Bratislava
SLOVAKIA

Objekt (Dodacia adresa):
Univerzita Komenského, Záhrada liečivých rastlín
Nové Záhrady I, č.21
821 05 Bratislava, SLOVAKIA

Dátum vystavenia: 19. 9. 2024
Platnosť do 31. 10. 2024
Kód akcie **R-2024-000455**
Technológia (Vecná skupina) PTV

Prvotná inštalácia
Doplnenie kamier

Plnenie bude realizované do 60 pracovných dní od akceptovania objednávky.

Popis ponuky:

Predmetom cenovej ponuky je rozšírenie kamerového systému (CCTV) - Mirasys o 4 IP kamery na objekte - Univerzita Komenského, Záhrada liečivých rastlín.

Ponuka rieši:

- 4 ks IP POE kamier Honeywell s príslušenstvom,
- všetky kamery budú začlenené do systému Mirasys - kamery budú pripojené do lokálnych RACK-ov, kde sú predpripravené vhodné POE switche, príp. injektory,
- kabeláž bude vedená povrchovo v bielych PVC lištách/ šedých PVC chráničkách - súčasťou dodávky bude ukončenie a pripojenie káblov do nových kamier/ patch panelu,
- oživenie systému, programovanie, funkčná skúška,
- projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia - 2 paré.

Ponuka nerieši:

- integráciu do systému Mirasys - zabezpečí investor,
- UPS pre systém CCTV ani aktívne sieťové prvky - zabezpečí investor,
- Dodanie projektovej dokumentácie priestorov vo formáte DWG - zabezpečí investor,
- Iné ako popísane služby a dodávky.

Obchodné podmienky:

- Fakturácia na základe podpísaného odovzdávacieho protokolu
- Splatnosť faktúry 30 dní odo dňa vystavenia
- Záručná doba 24 mesiacov od dátumu odovzdania

Riadok číslo	Kód tovaru	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena celkom bez DPH
A1 00012	HC35W45R2	4,00	ks	292,60	1 170,40
IP dome kamera, 5MP, MZVF, 2.7-13.5mm, WDR 120dB, VA, IR 50m, IP66					
A1 00012M	cpi-A2	4,00	ks	30,00	120,00
Montáž kamery					
A1 00020	HA60JCBH1	4,00	ks	96,74	386,96
Kruhová inštaláčna krabica pre vybrané kamery Honeywell					
A1 00020M	cpi-A2	4,00	ks	15,00	60,00
Montáž krabice pre kameru					

INVIZO s.r.o.

Sekurisova 16, 841 02 Bratislava,
Slovenská Republika
+421 2 6531 1915 | info@invizo.sk

IČO: 35 706 503

DIČ: 2020217595
IČ DPH: SK2020217595
www.invizo.sk

zapísaná v OR

Mestský súd BA III,
oddiel: Sro,
vložka číslo 12882/B

prevádzky:

Žilina, Kragujevská 12
Zvolen, Lieskovská cesta 6
Košice, Domčeková 4

ISO 9 001

ISO 10 006
ISO 14 001
ISO 45 001

Riadok číslo Názov tovaru	Kód tovaru	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena celkom bez DPH
B1 00010 Kábel informačný, STP 4x2xAWG23 Cat.6A,550MHz, LSOH, Euroclass Eca (KE550HS23/1E-Eca) - do exteriéru	STP 4x2xAWG23 cat.6a1E-Eca	180,00	m	0,76	136,80
B1 00010M Montáž kabeláže	cpi-B2-m	180,00	m	1,10	198,00
B1 00020 Žlab 40/20 biely (2m)	Žlab 40/20	130,00	m	2,05	266,50
B1 00030 Žlab 40/40 biely (2m) - 1balenie=30m	Žlab 40/40	20,00	m	2,91	58,20
B1 00040 Trubka ohybná,interierová,šedá, FX16	FX16	15,00	m	0,31	4,65
B1 00050 príchytky CL16	CL16	20,00	ks	0,18	3,60
B1 00060 Krabica 452x380x130 SCABOX IP56 (686.211)	Krabica S-BOX 816	1,00	ks	48,45	48,45
B2 00010 Upratovanie, pomocné inštalačné práce, demontáž	cpi-B2-h	4,00	hod	30,00	120,00
B2 00010 Pripojenie FTP do jestvujúceho PATCH panelu	cpi-B2	4,00	ks	1,00	4,00
B2 00020 Meranie + Merací protokol LAN	cpi-B2	4,00	ks	12,00	48,00
B2 00030 Príprava na montáž - do 4 kamier	cpi-B2	1,00	ks	60,00	60,00
B2 00060 Nešpecifikované odborné elektroinštalačné práce	cpi-B2-h	4,00	hod	36,00	144,00
B2 00080 Prieraz cez stenu do 20cm (12mm) v tehle / železobetóne	cpi-B2	1,00	ks	15,00	15,00
B2 00090 Prieraz cez stenu do 50cm (16mm) v tehle / železobetóne	cpi-B2	1,00	ks	25,00	25,00
B2 00100 Montáž PVC trubiek	cpi-B2-m	15,00	m	1,10	16,50
B2 00110 Montáž PVC žľabov	cpi-B2-m	150,00	m	1,30	195,00
B2 00120 Montáž príchytičiek CL16	cpi-B2	20,00	ks	0,10	2,00
C 00010 Oživenie systému - kamera exteriérová do výšky nad 2,5 m	cpi-C	4,00	ks	49,00	196,00
C 00040 Prvá odborná prehliadka a funkčná skúška systému do 4 kamier	cpi-C-rev	1,00	ks	102,50	102,50
C 00050 Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby - DRS PTV do 4 kamier	cpi-C-prj-dsv	1,00	ks	222,40	222,40
C 00060 Kamerová skúška individuálne nastavenie kamery inštalácia nad 2,5 m	cpi-C	4,00	ks	45,00	180,00
C 00070 Montáž SCABOX	cpi-B2	1,00	ks	30,00	30,00

INVIZO s.r.o.
Sekurisova 16, 841 02 Bratislava,
Slovenská Republika
+421 2 6531 1915 | info@invizo.sk

IČO: 35 706 503
DIČ: 2020217595
IČ DPH: SK2020217595
www.invizo.sk

zapísaná v OR
Mestský súd BA III,
oddiel: Sro,
vložka číslo 12882/B

prevádzky:
Žilina, Kragujevská 12
Zvolen, Lieskovská cesta 6
Košice, Domčeková 4

ISO 9 001
ISO 10 006
ISO 14 001
ISO 45 001

Riadok číslo Názov tovaru	Kód tovaru	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena celkom bez DPH
C 00070 Kamerová skúška typová - kamera do 4 Mpix	cpi-C	4,00	ks	15,30	61,20
C 00080 Inžinierska činnosť, technický dozor, projektový manažment	cpi-C-h	4,00	hod	51,00	204,00
D 00010 Dopravné náklady	cpi-D-km	50,00	km	0,66	33,00

Cena celkom bez DPH	4 112,16	EUR
Celkom DPH	822,43	EUR
Cena celkom s DPH	4 934,59	EUR

Vystavil: Kura Martin
martin.kura@invizo.sk . +421915980416
CP02-úprava

Pečiatka a podpis

■ **INVIZO s.r.o.**
Sekurisova 16, 841 02 Bratislava,
Slovenská Republika
+421 2 6531 1915 | info@invizo.sk

■ IČO: 35 706 503
DIČ: 2020217595
IČ DPH: SK2020217595
www.invizo.sk

■ zapísaná v OR
Mestský súd BA III,
oddiel: Sro,
vložka číslo 12882/B

■ prevádzky:
Žilina, Kragujevská 12
Zvolen, Lieskovská cesta 6
Košice, Domčeková 4

■ ISO 9 001
ISO 10 006
ISO 14 001
ISO 45 001

Odberateľ

Univerzita Komenského v Bratislave

Šafárikovo námestie 6
814 99 Bratislava
IČO 00397865
IČ DPH SK2020845332

Univerzita Komenského v Bratislave

Šafárikovo námestie 6
814 99 Bratislava
SLOVAKIA

Objekt (Dodacia adresa):
Univerzita Komenského, Lodenica
Botanická 11
841 04 Bratislava, SLOVAKIA

Dátum vystavenia: 19. 9. 2024
Platnosť do 31. 10. 2024
Kód akcie R-2024-000456
Technológia (Vecná skupina) PTV

**Prvotná inštalácia
Doplnenie kamier**

Plnenie bude realizované do 60 pracovných dní od akceptovania objednávky.

Popis ponuky:

Predmetom cenovej ponuky je rozšírenie kamerového systému (CCTV) - Mirasys o 2 IP kamery na objekte - Univerzita Komenského, Lodenica.

Ponuka rieši:

- 2 ks IP POE kamier Honeywell s príslušenstvom,
- všetky kamery budú začlenené do systému Mirasys - kamery budú pripojené do lokálnych RACK-ov, kde sú predpripravené vhodné POE switche, príp. injektory,
- kabeláž bude vedená povrchovo v bielych PVC lištách/ šedých PVC chráničkách - súčasťou dodávky bude ukončenie a pripojenie káblov do nových kamier/ patch panelu,
- oživenie systému, programovanie, funkčná skúška,
- projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia - 2 paré.

Ponuka nerieši:

- integráciu do systému Mirasys - zabezpečí investor,
- UPS pre systém CCTV ani aktívne sieťové prvky - zabezpečí investor,
- Dodanie projektovej dokumentácie priestorov vo formáte DWG - zabezpečí investor,
- Iné ako popísane služby a dodávky.

Obchodné podmienky:

- Fakturácia na základe podpísaného odovzdávacieho protokolu
- Splatnosť faktúry 30 dní odo dňa vystavenia
- Záručná doba 24 mesiacov od dátumu odovzdania

Riadok číslo	Kód tovaru	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena celkom bez DPH
A1 00012	HC35W45R2	2,00	ks	292,60	585,20
IP dome kamera, 5MP, MZVF, 2.7-13.5mm, WDR 120dB, VA, IR 50m, IP66					
A1 00012M	cpi-A2	2,00	ks	30,00	60,00
Montáž kamery					
A1 00020	HA60JCBH1	2,00	ks	96,74	193,48
Kruhová inštaláčna krabica pre vybrané kamery Honeywell					
A1 00020M	cpi-A2	2,00	ks	15,00	30,00
Montáž krabice pre kameru					

INVIZO s.r.o.

Sekurisova 16, 841 02 Bratislava,
Slovenská Republika
+421 2 6531 1915 | info@invizo.sk

IČO: 35 706 503

DIČ: 2020217595
IČ DPH: SK2020217595
www.invizo.sk

zapísaná v OR

Mestský súd BA III,
oddiel: Sro,
vložka číslo 12882/B

prevádzky:

Žilina, Kragujevská 12
Zvolen, Lieskovská cesta 6
Košice, Domčeková 4

ISO 9 001

ISO 10 006
ISO 14 001
ISO 45 001

Riadok číslo Názov tovaru	Kód tovaru	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena celkom bez DPH
B1 00010 Kábel informačný, STP 4x2xAWG23 Cat.6A,550MHz, LSOH, Euroclass Eca (KE550HS23/1E-Eca) - do exteriéru	STP 4x2xAWG23 cat.6a1E-Eca	80,00	m	0,76	60,80
B1 00010M Montáž kabeláže	cpi-B2-m	80,00	m	1,10	88,00
B1 00020 Žlab 40/20 biely (2m)	Žlab 40/20	40,00	m	2,05	82,00
B1 00030 Žlab 40/40 biely (2m) - 1balenie=30m	Žlab 40/40	20,00	m	2,91	58,20
B1 00040 Trubka ohybná,interierová,šedá, FX16	FX16	10,00	m	0,31	3,10
B1 00050 príchytky CL16	CL16	15,00	ks	0,18	2,70
B1 00060 Krabica 452x380x130 SCABOX IP56 (686.211)	Krabica S-BOX 816	1,00	ks	48,45	48,45
B2 00010 Upratovanie, pomocné inštalačné práce, demontáž	cpi-B2-h	2,00	hod	30,00	60,00
B2 00010 Pripojenie FTP do jestvujúceho PATCH panelu	cpi-B2	2,00	ks	1,00	2,00
B2 00020 Meranie + Merací protokol LAN	cpi-B2	2,00	ks	12,00	24,00
B2 00030 Príprava na montáž - do 4 kamier	cpi-B2	1,00	ks	60,00	60,00
B2 00060 Nešpecifikované odborné elektroinštalačné práce	cpi-B2-h	2,00	hod	36,00	72,00
B2 00080 Prieraz cez stenu do 20cm (12mm) v tehle / železobetóne	cpi-B2	1,00	ks	15,00	15,00
B2 00090 Prieraz cez stenu do 50cm (16mm) v tehle / železobetóne	cpi-B2	1,00	ks	25,00	25,00
B2 00100 Montáž PVC trubiek	cpi-B2-m	10,00	m	1,10	11,00
B2 00110 Montáž PVC žľabov	cpi-B2-m	60,00	m	1,30	78,00
B2 00120 Montáž príchytičiek CL16	cpi-B2	19,00	ks	0,10	1,90
C 00010 Oživenie systému - kamera exteriérová do výšky nad 2,5 m	cpi-C	2,00	ks	49,00	98,00
C 00040 Prvá odborná prehliadka a funkčná skúška systému do 4 kamier	cpi-C-rev	1,00	ks	102,50	102,50
C 00050 Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby - DRS PTV do 4 kamier	cpi-C-prj-dsv	1,00	ks	222,40	222,40
C 00060 Kamerová skúška individuálne nastavenie kamery inštalácia nad 2,5 m	cpi-C	2,00	ks	45,00	90,00
C 00070 Montáž SCABOX	cpi-B2	1,00	ks	30,00	30,00

INVIZO s.r.o.
Sekurisova 16, 841 02 Bratislava,
Slovenská Republika
+421 2 6531 1915 | info@invizo.sk

IČO: 35 706 503
DIČ: 2020217595
IČ DPH: SK2020217595
www.invizo.sk

zapísaná v OR
Mestský súd BA III,
oddiel: Sro,
vložka číslo 12882/B

prevádzky:
Žilina, Kragujevská 12
Zvolen, Lieskovská cesta 6
Košice, Domčeková 4

ISO 9 001
ISO 10 006
ISO 14 001
ISO 45 001

Riadok číslo Názov tovaru	Kód tovaru	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena celkom bez DPH
C 00070 Kamerová skúška typová - kamera do 4 Mpix	cpi-C	2,00	ks	15,30	30,60
C 00080 Inžinierska činnosť, technický dozor, projektový manažment	cpi-C-h	4,00	hod	51,00	204,00
D 00010 Dopravné náklady	cpi-D-km	50,00	km	0,66	33,00

Cena celkom bez DPH	2 371,33	EUR
Celkom DPH	474,27	EUR
Cena celkom s DPH	2 845,60	EUR

Vystavil: Kura Martin
martin.kura@invizo.sk . +421915980416
CP02-úprava

Pečiatka a podpis

■ **INVIZO s.r.o.**
Sekurisova 16, 841 02 Bratislava,
Slovenská Republika
+421 2 6531 1915 | info@invizo.sk

■ IČO: 35 706 503
DIČ: 2020217595
IČ DPH: SK2020217595
www.invizo.sk

■ zapísaná v OR
Mestský súd BA III,
oddiel: Sro,
vložka číslo 12882/B

■ prevádzky:
Žilina, Kragujevská 12
Zvolen, Lieskovská cesta 6
Košice, Domčeková 4

■ ISO 9 001
ISO 10 006
ISO 14 001
ISO 45 001